Czas akcji: 30XII 1931 – IX 1939 r.

Miejsce: Łączki, nieopodal Brzuchowic

pod Lwowem

Główni bohaterowie: Rita Gorgono-

wa, Henryk Zaremba, Elżbieta (Lusia)

Zaremba, Stanisław Zaremba

GŁÓWNI BOHATEROWIE:

Henryk Zaremba. Architekt z Nowego

Sącza. Absolwent Wyższej Szkoły

Przemysłowej w Krakowie. W trakcie